Brzezinski

Rumatio.

Super innotescientiam Castren Capitan Branscent secundam exe  
 quitionalem qua Nobiles Valentinus dim Joannis Brzezinski et  
 Lucas Puchalski vni iuris ab eodem Brzezinski quod prior Actor  
 pro Terminis presentibus Nobiles Petrus dim Joannis Pindral Grego  
 rium dim Joannis Valentinum Jacobum Stanislaum et Mathias  
 Lechoie in Brzeziny quouis modo passores citauerat pro decer  
 nendis super ipsis et bonis eorum omnibus vadiis triplicatis  
 decreto anteriori officii presentis interponit per curiam vero succubus  
 ob non admissam in bona sua Actoris presentis inromissionem vige  
 re Actoris perluerant In iudicio Terrestri Branscent ac officio  
 presentis Ratione non admissiois in bona omnia motus et immo  
 bitia in hereditate Brzeziny consistens Dicit Danienzna Actor  
 hereditaria ipsis Decreto iudicij Terrestri Branscent in causa  
 tollendo summo in contumaciam adiudicat inromissionis imo  
 eundem temere derogationis. Ratione ipsi de his lationi officii  
 presentis Castren Cap Branscent in contumaciam ipsi curat pro Ter  
 mino panti per Minster Regni Generalem et lem Benedicum  
 Brozinski iudice clamatis et non comparent sup ipsi curat et bonis  
 ipsis orbis vadia triplicata perluent Actoris in Triplo Correspondencia  
 decernit ad Rumandumq; et exiendum ipsi curat de bonis ipsis  
 omnibus Actorisq; in ea fortiter de Brachio Regali inromit  
 tendum in locum officii sui et solum Michaelem Brozinski  
 vna cum <sup>illis</sup> Nobilib; duobus addit et deputat et ne ea rumatio quouis  
 modo impugnetur et Denam Paritionis interponit Decreto panti vigore

Bialosuknia

Rumatio

Super Innotescientiam Castren Capitan Branscent secundam exe  
 quitionalem qua Nobilis Dorothea filia et Joannis Brzezinski  
 Consortis Nobil Simonis Bialosuknia cum marito perista Actor  
 Nobil Jacobum dim Nicolai Moniusko et Dorotheam consortem  
 eius pro Terminis presentibus citauerat pro decernent super ipsis  
 et bonis eius omnibus vadiis triplicatis Decreto anteriori officii  
 interponit per curiam vero succubus ob non admissam in bona  
 sua Actoris presentis inromissionem vigore Actorum perluerant  
 In iudicio Terrestri ac officio presentis Ratione Eulnem in recenti  
 coram officio Terrestri Szkodienit Surasen monstratos et insoni  
 prof centum marcis potest ratatum illationi illationis iuridit  
 ce perductorum et vtorum Curiam ipsa suis Copiam sigl  
 Ministerat Regni Generat Robt Albenus Phitoda  
 ob vna integra ante Terminum presentem septimana in bonis curat  
 propriis peruit et publicatus de his lationi officium presentis  
 Castren Capitan Branscent in contumaciam ipsi curat pro  
 Terminis presentibus Ministerat Regni Generat Nobil Benedicum

785

profenski iuridice clamasset et non comparere super ipsius causis  
et bonis eorum omnibus iudicia triplicata perlucere. Sed  
in triplo correspondentia decernit ad mandandum et eiciendum  
ipsius causam de bonis ipsius Actorum q. in ea fortiter de bra-  
chio Regali introuitendum in locum officii sui Vicegerentis  
Hebitem Martinum Kieronsky' unum Ministeriali Regni  
Generalis et Hebit duobus addit et deputat et ne ea summa  
quouis modo impugnetur per hanc banitionis interponit Decreti  
suis vigore.

**Sokolonski**

**Rumatio**

Super innotescentiam Cathedi Capitani Bransced secundam exe-  
cutionalem qua Nobilis Dominus et Joannes olim Martini Sokolonski  
Actores pro Terminis presentibus Nobilium Thomam olim Martini Sokolonski de  
Sokolu' hanc antiqua heredem suauerat pro decernendis sup. ipis et bonis ipsius  
bonis triplicatis decreto anteriori officii presentis interpositis per quosd. perso. iacu-  
bit et non admissam in bona sua Acti in hanc fionem vigore ipsius  
perlucorum in officio presentis in causa instituta ideo quia ipse  
cum eisdem actoribus cuiuspiam custam et equalem omnium et  
singulorum bonorum Mobilium et immobilium in hereditate hanc antiqua  
et Sokol. ipsos Actores post olim Hebitum Martinum Sokolonski  
parentem ipsius et post Hebitum Martinum Sokolonski patrem ger-  
manum. Scribitur de hac luce decessum Actores prout et ipse pari-  
tate naturalis Successionis et deuditionis concernent et per parentem Actoris  
quam et ipsi acquiriturum et quouis modo et iuris heredo concernent  
videlicet in arvis horis agnis prout Campis siluis alnetis sepiibus sepi-  
stons et ceteris omnibus paruis et magnis pecoribus pecudibus  
cornutis et incornutis equis equicis frumentis munitis et intritu-  
ratis Bre. Panis Cupro auro argento clendit totaq. substan-  
tia et Suppellestili domestica facere et ex diuidere non vult neq.  
curat iuridice perductioni et obtentorum ratione ipsa sui copia  
sigillatam Ministeriali Regni Generalis Proridus James Ro-  
stanik ab una integra ante Terminum prout Septimana in  
bonis hanc propriis posuit et publicavit de his lationi officii  
prie Cathedi Capitani Bransced in Contumacia ipsius hanc  
pro Terminis hanc per Minister Regni hanc Hebitum Benedicu-  
profenski iuridice clamasset na comparere sup. ipsius causis et bonis  
eorum omnibus iudicia triplicata perlucere. Actois in triplo  
correspondentia decernit ad mandandum et eiciendum ipsi  
Causa de bonis eius omnibus Actorumq. in ea fortiter de bra-  
chio Regali introuitendum in locum officii sui Vicegerentis  
Hebitum Thomam Sokolonski' unum Ministeriali Regni  
Generalis et Hebit duobus addit et deputat et ne ea sum-  
ma quouis modo impugnetur per hanc banitionis interponit Decreti  
suis vigore.